[bookmark: bookmark2]ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2022 г.
	№
	64/456

с. Карпогоры

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  МО «Пинежский район» по одномандатному избирательному округу №5,
11 сентября 2022 г.

В соответствии с пунктами 3, 5, 15 статьи 41 Закона Архангельской области от 08.11.2006 N 268-13-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области"  Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Установить необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов  МО «Пинежский район» по одномандатному избирательному округу №5 количество подписей избирателей в соответствии с пунктом 4 постановления Пинежской территориальной избирательной комиссии № 8/17 от 24.06.2016г. – 13, но не более 17;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Пинежской территориальной избирательной комиссии  Шехину Наталью Леонидовна.
4. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                            Н.Л. Шехина

Секретарь комиссии                                                                                 Т.П. Рослякова